יחידת פיקוח יישובי (שיטור עירוני) היחידה:
פקח/ית מסייע/ת שיטור מקומי במערך הפיקוח היישובי ("שיטור עירוני") תואר המשרה:
דירוג מנהלי טווח דרגות 5-8 דרגת המשרה ודירוגה:
100% היקף העסקה:
פומבי סוג המכרז:
פקח עירוני ביחידת הפיקוח העירוני הייעודית שאושר והוסמך כפקח מסייע בהתאם להוראות פרק ד' לחוק לייעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות המקומיות (הוראת שעה), התשע"א 2011 - (להלן – החוק), האחראי על ביצוע פעולות פיקוח ואכיפה של חוקים ותקנות שבתחום סמכות הרשות המקומית, במסגרת פעילות מערך האכיפה העירוני, וכן סיוע למשטרת ישראל בפעולות למניעת אלימות. א. ביצוע פעולות פיקוח ואכיפה של חוקים ותקנות שבתחום סמכות הרשות המקומית וכמוגדר ב"סל העבירות" לעניין פעילות מערך האכיפה העירוני.

מקצועי: עדיפות לניסיון מקצועי בתחום העיסוק של המשרה</p> <p>דרישות ניסיון:</p>
<p>תנאי כשירות נוספים:</p> <ul style="list-style-type: none"> אישור ובדיקה של היועץ המשפטי של הרשות או מי מטעמו כי המועמד עומד בדרישות פרקים ג' ו-ד' לחוק לייעול האכיפה והפיקוח העירוניים ברשויות המקומיות (הוראת שעה), התשע"א 2011, -בעל תעודת פקח עירוני כאמור בפרק ג' וכי הוא עומד בתבחינים הקבועים בסעיף 10 לחוק. אישור ממשטרת ישראל כי אין מניעה להסמיכו מטעמים של שלום הציבור או ביטחון הציבור, לרבות עברו הפלילי – באישור יחידת ביטחון המידע (יחב"מ). אישור מרופא תעסוקתי מורשה בדבר כשירות הרפואית תושב קבע או בעל אזרחות ישראלית רישיון נהיגה דרגה B בתוקף.